最终报价表

项目名称：
长三角船舶与海工装备技术创新中心采购高性能
计算中心专业软件STARCCM+项目

项目编号： JSZC-320614-HMHT-D2025-0003

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 2500000.00（元）

供应商名称： 西门子工业软件(上海)有限公司

大写金额： 壹佰伍拾玖万陆仟元整

小写金额： 1596000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2025年12月18日